
OBSAH
■ ' ' : P

a  20 Jak miminka 
vyvolala migrační krizi
Sociolog Karel Černý, specialista na 
Blízký východ, popisuje populační 
explozi jako jednu z hlavních příčin 
napětí v regionu i masové migrace. 
„Tamní region prochází něčím 
podobným jako Evropa před 150 lety.“

►65 Dana Medřická za oponou
Za pár dní uplyne 35 let od úmrtí jedné 

z největších českých hereček. Daně Medřické 
bylo dvaašedesát a právě se chystala naplno 
začít vychutnávat nový život po boku svého 
španělského manžela, když ji zradilo srdce. 
Spisovatelka Bohumila Spisarová ji poznala 

i mimo kamery a divadelní jeviště...

Гр

ИГ;* . i lттшж

ШяшЯ

44 Jak se jezdí na žralocích
Potápět se do hlubin oceánu na jedno nadechnutí. Vydržet pod 
hladinou dlouhé minuty. Proplouvat vraky na dně. Jezdit na 
žralocích. Být naprosto svobodný. Tohle všechno zná freediver 
Martin Cheníček, který se potápí v oceánech všude po světě. 1 ^

t  36 Nádor se vyhladovět nedá
Onkoložka MUDr. Karolína Hovorková není fanouškem 
alternativní medicíny, vyvrací její medicínský přínos, ale 
současně nepatří к lékařům, kteří její pomoc v konvenční 
léčbě zcela zavrhují. Vysvětluje ovšem, že hladovka nádor 
opravdu nezničí a naopak pacientům ještě přitíží.

a 28 Livigno, italský Tibet
Můžete si tam zalyžovat, kochat se přírodou, přejíst se к prasknutí 
a užít si italského smyslu pro dramatičnost i historii. Livigno patří 
mezi nejkrásnější lyžařská střediska v Itálii. A dle místních je 
i nejlepší a nejlevnější. Co dalšího je tam pozoruhodného?


